anh Võ Duy Kh, sinh năm:1982 

Địa chỉ nơi cư trú: thôn H, xã Q, huyện Q, tỉnh Quảng Bình; 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Ngân hàng TMCP Việt Nam TV 

không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP Việt 

Nam TV số tiền 414.475 đồng (bốn trăm mười bốn nghìn, bốn trăm bảy mươi lăm 

đồng) tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai số 0001190 ngày 17 

tháng 01 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Q. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc